2. Item plenaria indulgentia pro omnibus et singulis _Ghﬁf“
fidelibus, poenitentibus confessis et Sacra Communone refectis, qui vel ipsius
dedicationis die vel eiusin posterum Anniversario h?n“_ll:"“'m
Onthgﬂrnlm Ececlesiam. a primis vesperis ad occasum solis devote visitaverint ibique
pro christianoram Principum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conver-
sione ac 8. Matris Ecclesine exaltatione pias ad Deum preces fuderint; quaeque
animabus etiam in purgatorio existentibus per modum suffragii applicari possit.
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3. Gratia A ltaris privilegiati, quam Beatissimus Pater altari
Resurrectionis in Crypta subterranea Ecclesine Cathedralis existenti pro
perpetuis temporibus adjungit.

(Juarnm sequentia tria brevia a Beatissimo Patre Nostro obtenta fidem faciunt :

1) Leo PP. XIIIL Venerabilis Frater Salutem et Apostolicam Benedictio-
nem. Cum vetustissima tua Cathedralis Ecclesia initio undecimi saeculi coepta
erigi a 8. Stephano Hungarorum Apostolo, atque, ut fertur, a B. Maure secundo
Quingue-Eeclesiensi Antistite consecrata, ac Deo in honorem BB. Apostolorum Petri
et Pauli dieata, modo 'vetustate collabefacta instanrata fuerit, ac fere ex integro
aedificata, Tibique in votis admodum sit, ut quo adventantis mensis Junii die ipsum
templum magnifien structura ad pristinum decus revocatum sollemmniter iterum Deo
dicabitur, coelestes Kceclesiae thesauros, quornm Nos dispensatorez woluit Altissimus,
reserare dignaremur, Nos piis tuis huinsmodi precibus annuendum existimavimus,
Quare omnes et singulos, quibus hae Literae Nostrae favent, pecnliari benevolentia
eomplectentes, et a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis
sententiis, eensuris ac poenis, quovis modo vel quavis de cansa latis, si quas forte
ineurrerint, huins tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, Apostolica
Auctoritate Nostra, wvi praesentium, facultatem hac una tantum viee wvaliburam
facimus, ex qua vel Tu, Venerabilis Frater, vel alius Saerorum Antistes, qui die
Consecrationis ipsius Cathedralis Ecelesiae tuae Pontificaliter celebrabit, Christiano
populo in ipsa Cathedrali Kcclesia eonvenienti, cum plenaria peecatorum ommninm
Indulgentin, uxta ritum formulamgue praeseriptam, Nostro nomine ef auctoritate
benedicere licite poszis et valeas, wel Inwsﬂ‘ item valentque. Non obstantibus in
contrarium facientibus quibuscumgue, Datum Romae apud s. Petrum sub Annule
Piseatoris, die XXVIII. Aprilis MDCCCXCL Pontificatus Nostri Anno Decimoquarto.
(L. 8.) M. Card. Leddchowski m. p.

2) Leo PP. XIIL. Ad perpetuam rei memoriam. Cum propediem sacra
aedes Cathedralis Dioecesis Quinque- Ecclesiens. antiquissima ac celeberrima in
Hungaria, vetustate collabetacta jamdiu ac pene diruta, ad pristinum decus revocata
iterum sollemni ritu Deo dieabitur, Nos, ne auspicstissimae hujus Conseerationis
memoria excidat, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Panli App.
ejus auctoritate confisi omnibus et singulis utriusque sexus Xtifidelibus vere
poenitentibus et confessis ac Sacra Communione refectis, qui vel ipsius dedicationis
die, vel ejus in posterum anniversario, praefatam Cathedralem Ecclesiam, a primis
vesperis ad occasum solis dierum huinsmodi, singulis annis devote visitaverint, ibique
pro Xtianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peeccatorum conversione
ac 8. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium
peceatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Xtifidelium,
quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii
applicare possint, misericorditer in Dno concedimus, In contrarium facientibus non
obstantibus quibuscunque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris, Datum
Romae apud s, Petrum sub Annulo Piscatoris die V. Maji MDCCOXCL Pontificatus
Nostri Anno Decimoquarto. (L. 8.) M, Card. Ledéchowski m. p.
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3) Leo PP. XIIL Ad perpetuam rei memoriam. Omnium saluti paterna
charitate intenti sacra interdum loca spiritualibus Indulgentiarum muneribus
decoramus, ut inde fidelium dctunctorum animae D. N. J. C. ejusque Sanctorum
suffragia meritorum consequi et illis adjutae a Purgatorii poenis ad aeternam salutem
per Dei misericordiam perluci valeant. Volentes igitur Cathedrale Quinque-Eecelesiensis
Dioecesis templum et in subterranea ejusdem templi crypta situm Altare titulo
Resurrectionis D, N, [ C., (dummodo praeter unum ad Septennium et alind vi
facultatis a 5. Sede Ordinario forte concessae designatum vel designandum, nullum
alind inibi privilegiatum Altare reperiatur concessum), hoc speciali dono illustrare,
de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. ejus autoritate confisi,
ut guandocumque sacerdos nhquls secularis vel regularis Missam pro anima
enjuscumque Christifidelis quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit,
ad praefatum Altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii
Indulgentiam consequatur; ita, ut Dni Nri Jesu Christi ac Bmae Virg. Mariae
Immac. Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a Purgatorii poenis, si
ita Deo placuerit, liberetur, concedimus et indulgemus. In contrarium facient. non
obstant. quihque, Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Datum Romae
apud s. Petrum sub Annulo Piscatoris die V. Maji MDCCCXCL Pontificatus Nostri
Anno Decimoquarto, (L. 8.) M. Card. Ledéchowski m. p.